
 
U C H W A Ł A    Nr XLII/253/2010 

RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 
z dnia 16 kwietnia 2010 roku 

 
w sprawie wyra Ŝenia opinii uznania niektórych lasów  

jako lasy ochronne 
 
 

           Na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach ( 
tekst jedn. Dz.U. z 2005 roku, Nr 45, poz. 435, Nr 157, poz. 1315, Nr 167,  poz. 1394,                   
Nr 175, poz. 1462, z 2006 r. Nr 227, poz. 1658, Nr 245, poz. 1775, z 2007 r. Nr 59, 
poz. 405, Nr 64, poz. 427, Nr 181, poz. 1286, z 2008 r. Nr 163, poz. 1011, Nr 199, poz. 
1227, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 42, poz. 340, Nr 69, poz. 595, Nr 92,                      
poz. 753 i Nr 157, poz. 1241) uchwala się co następuje : 

 
 

§ 1 
 

Opiniuje się pozytywnie wniosek Nadleśnictwa Zaporowo o uznanie za lasy ochronne lasy 
określone w załączniku. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej 
                                                                              Mariusz Perlejewski 

 
 
 
 
 

 
 



                Załącznik do Uchwały Nr XLII/253/2010 
                Rady Miejskiej w Młynarach 
               z dnia 16 kwietnia 2010 roku 
 
 

WYKAZ LASÓW UZNANYCH ZA OCHRONNE 
W OBRĘBIE LE ŚNYM – ZAPOROWO 

GMINA MŁYNARY 
 
 

Określenie powierzchni 

Wiodąca rola 
ochronności Oddział Pododdział Pow. w ha 

Glebochronne 
299 l 

11,35 332 a 

344 d, f, g 

Ostoja zwierząt 
podlegających 

ochronie gatunkowej 

151 k 

22,55 
306 l, p, 

318 a, 

328 b, b, d,  

342 a,  

Wodnochronne 

143 a, b, f. g. h, 

159,24 
 

144 a, b, c, d, f, g, h, j, 

145 a, b, c, d, f, g, h, i, j, k, l, m, n, o, p, r, 

147 a, b, c,  m, p, r,  

148 a, b, c, d, f, g, 

149 c, f, 

151 d, j, 

154 a, b, 

155 a, b, c, d, 

168 d, 

306 c, t, 

307 g, h, 

310 c, f, g, h, l, o 

311 b, d, f, 

312 a, f, h, 

313 b, 

315 g, 

318 m, n,  

319 f, 

326 h, i, 



329 a, 

331 h, j,  

337 o, p,  

340 l,   

343A b, 

345 h, i, k, o, 

R A Z E M  193,14 
 
 


